

**Årsredovisning för**  
**DHILLISS AB**

559168-5416

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sunny Dhillon  
Styrelseledamot

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DHILLISS AB, 559168-5416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom finans samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även erbjuda konsulttjänster inom reklam och marknadsföring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av DHILLISS AB tjänster har ökat under året och därmed bidragit till att omsättningen har ökat med över 60% mot föregående år.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024    | 2023    | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 720 715 | 400 786 | 598     | 32 000              |
| Resultat efter finansiella poster | 352 939 | 166 175 | -37 265 | -60 000             |
| Soliditet %                       | 61,6    | 67,7    | 93,6    | 100                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                     | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång             | 50 000            | -46 422                | 166 175        |
| Balanseras i ny räkning             |                   | 166 175                | -166 175       |
| Återbetalning av aktieägartillskott |                   | -106 630               |                |
| Årets resultat                      |                   |                        | 312 842        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>      | <b>50 000</b>     | <b>13 123</b>          | <b>312 842</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 13 123         |
| Årets resultat   | 312 842        |
| <b>Summa</b>   | <b>325 965</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 325 965        |
| <b>Summa</b>   | <b>325 965</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 720 715                            | 400 786                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>720 715</b>                     | <b>400 786</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Handelsvaror   |            | -28 965                            | 0                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -40 494                            | -50 812                            |
| Personalkostnader                                    | 2          | -299 070                           | -189 660                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-368 529</b>                    | <b>-240 472</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>352 186</b>                     | <b>160 314</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 753                                | 5 861                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>753</b>                         | <b>5 861</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>352 939</b>                     | <b>166 175</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 41 544                             | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>41 544</b>                      | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>394 483</b>                     | <b>166 175</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -81 641                            | 0                                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>312 842</b>                     | <b>166 175</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror       |            | 0                 | 28 965            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>          |            | <b>0</b>          | <b>28 965</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                    |            | 12 050            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>12 050</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 598 238           | 270 516           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>598 238</b>    | <b>270 516</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>610 288</b>    | <b>299 481</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>610 288</b>    | <b>299 481</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 13 123            | -46 422           |
| Årets resultat                        |            | 312 842           | 166 175           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>325 965</b>    | <b>119 753</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>375 965</b>    | <b>169 753</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 0                 | 41 544            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>0</b>          | <b>41 544</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Skatteskulder                         |            | 86 517            | 4 877             |
| Övriga skulder                        |            | 147 806           | 83 307            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>234 323</b>    | <b>88 184</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>610 288</b>    | <b>299 481</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

*Sunny Dhillon*  
Sunny Dhillon  
Styrelseledamot

2026-01-30  
Datum